
ZARZĄDZENIE Nr 2.2017
WÓJTA GMINY IMIElNO
z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/t. j. Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późno zm'; w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca
2015r. ustawy z dnia 6 sierpnia 2010r. o dowodach osobistych /t. j. Dz. U. z2016r. poz. 391
z późnozm'; zarządzam, co następuje:

~ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania w składzie:

1. Grad Danuta

2. Jagusińska Elżbieta

3. Faryna Wiesław

przewodniczący

z-ca przewodniczącego

członek

~ 2.1. Do zadań Komisji należy dokonanie zniszczenia poprzez spalenie formularzy
znajdujących się w dyspozycji Wójta Gminy Imielno.

2. Sporządzenie w 2-ch egzemplarzach protokołu zniszczenia druków ścisłego zarachowania
ze wskazaniem osoby Przewodniczącego, osobach obecnych przy brakowaniu i charakterze
ich udziału, dacie sporządzenia protokołu, dacie brakowania druków ścisłego zarachowania,
liczbie wybrakowanych formularzy i numerach formularzy.

~ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓ'1£FY
mgr Zblknicw Huk


	00000001

